转发关于申报2017年省教育厅“十三五”科研规划项目的通知
学校有关部门：

现将吉林省教育厅《关于申报2017年省教育厅“十三五”科研规划项目的通知》转发给你们，请各部门按照通知要求，积极组织教师申报，严格遵守申报时间，逾期不予办理。

申  报  日  期：2016年4月14日-15日
申  报  材  料：项目申报书及盲审表用A4纸单面打印，左侧装订各一
式一份。同时上报项目申报书、盲审表及项目汇总表电子文档。交纸质材料前，项目负责人须登陆教育厅科研项目管理系统（网址：210.47.0.215:8080/eduxm）进行电子材料的上传。项目申请书及盲审表在本通知中下载。
联   系   人  ：欧喜军            电话：86908063
附件：1.《关于申报2017年省教育厅“十三五”科研规划项目的通知》

                                            科 研 处

                                        2016年4月5日